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Principado de Asturias REMANENTE DE CREDITO
Seccion :

REMANENTES COMPROMETIDOS REMANENTES NO COMPROMETIDOS

CLASIFICACION EXPLICACION Incorporable No Incorporable Incorporable No Incorporable
Resultado global v 311,30|w 4.183,84|w 12.595,69 595.811,21
92 OSPA 311,30 4.183,84 12.595,69 595.811,21
= 455D ORQUESTA SINFONICA 311,30 4.183,84 12.595,69 595.811,21
130000 Retrib.pers.laboral 0,00 409.816,98
131000 Sustitucio. Pers. Laboral 100,00
141000 Retr.pers.lab.temporal 4.183,84 0,00
154000 Con.variables per.laboral 0,00 1.402,00
166000 Cuotas Sociales 0,00 106.402,27
171000 Ayudas Sociales 10.090,00
180000 Provis.social y de person 5.700,00
205000 Mobiliario y enseres 0,00 -3.625,47
207000 Canones 0,00 -9.188,26
209000 Otro inmoviliz. material 0,00 18.300,32
215000 Mobiliario y enseres 0,00 -1.239,43
216000 Equipos proc.informacion 1.500,00
219000 Otro inmoviliz. material 0,00 2.740,53
220000 Mat.ord. no inventariable 0,00 1.368,73
220002 Libros,revis.y ot.publica 0,00 151,77
220004 Mat.informatico no invent 100,00
221004 Vestuario 0,00 -6.939,98
221006 Productos farmacéuticos 0,00 -19,85
221009 Otros suministros 0,00 -11.185,97
221016 Prétesis 1.200,00
222000 Telefonicas 311,30 4.222,55
222001 Otras comunicaciones 0,00 -1.996,01
223000 Transporte 0,00 20.215,11
224008 Otro inmovilizado 0,00 430,69
224009 Otros riesgos 0,00 2.733,84
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CLASIFICACION

EXPLICACION

REMANENTES COMPROMETIDOS

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

Incorporable

No Incorporable

Incorporable

No Incorporable

225000
226001
226002
226009
226011
227006
227007
230000
629000
821000

Tributos
Aten.protoc.representativ
Inform.pub.promoc.activid
Otros gastos diversos
Oposic. y pruebas select.
Estudios,trab. téc. Inv.
Serv. caract. Informt.
Dietas y locomocion
Otras inversiones

Prest. Y antcpos. Pers.

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

215,69
12.380,00

422,44
8.671,74
1.521,37

10.648,99
1.000,00

703,54
4.406,39
16.156,92
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